
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825928

Pronájem bytu 3+1, OV, Slatina (okres Kladno)

Pronájem bytu 3+1, 77 m?, Slatina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892093 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Slatina (okres Kladno)

Pronájem bytu 3+1, 77 m?, Slatina

Pronájem bytové jednotky o dispozici 3+1 s lodžií o celkové
podlahové ploše 77 m2. Byt, který prošel v r. 2023 zdařilou
rekonstrukcí s důrazem na kvalitní materiály. Harmonický design je
situován v cihlovém domě ve 3. nadzemním podlaží (vinilové
podlahy, sádrokartonové podhledy, kompletní rozvody vody a
elektřiny, bezpečnostní dveře). I samotný dům prošel celkovou
revitalizací. Je kompletně zateplený,  udržovaný a čistý. Byt se
skládá z předsíně, kuchyně, ložnice, obývacího pokoje, pokoje,
komory, koupelny a samostatné toalety. Vytápění  zajišťuje plynový
kotel, zdrojem teplé vody je el. bojler. Plastová okna jsou
orientovaná na východ a západ. K bytu náleží sklep. 
Parkovací místa jsou na společném pozemku před domem. Platba
za spotřebu vody je 230,-Kč/měsíc. Elektřina a plyn bude převedena
na nájemce. Při podpisu nájemní smlouvy je nutno složit vratnou
jistinu ve výši 3 nájmů a provizi RK.

CENA: (za měsíc) 17 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
lodžie
sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825928

Pronájem bytu 3+1, OV, Slatina (okres Kladno)

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 77

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gončarovová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


